Pengakuan aset tetap didasarkan pada nilai satuan minimum kapasitas sebagai berikut
:

Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan olahraga yang
nilainya sama dengan atau lebih dari Rp 1.000.000 (satu juta rupiah);

Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama dengan atau lebih
dari Rp.25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah);

Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum kapasitas tersebut di
atas, diperlakukan sebagai biaya kecuali pengeluaran untuk tanah,
jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap lainnya berupa koleksi perpustakaan dan barang

1. Satu bulan  terhitung sejak

[...]

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (005) MAHKAMAH AGUNG

(04): Ditjen Badan Peradilan Agama

(13): KALIMANTAN BARAT

: (403425) PENGADILAN AGAMA SUNGAI RAYA

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.04 PERADILAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 109.650.000  (  SERATUS SEMBILAN JUTA ENAM RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

005.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 109.650.000Rp.
005.04.BF.1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 109.650.000Rp.

Jumlah Uang

Rp. Rp.

[...]

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (005) MAHKAMAH AGUNG

(04): Ditjen Badan Peradilan Agama

(13): KALIMANTAN BARAT

: (403425) PENGADILAN AGAMA SUNGAI RAYA

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.04 PERADILAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 109.650.000  (  SERATUS SEMBILAN JUTA ENAM RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

005.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 109.650.000Rp.
005.04.BF.1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 109.650.000Rp.

Jumlah Uang

Rp. Rp.